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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Flora Dania. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense SV, den       /      2018 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Larsen-Ledet 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
Claes Peter Riber 
  
  
  

Nicolai Abildgaard 
  
  
  

Michael Honoré 
  
  
  

Stefan E. Lund 
  
  
  

Martin Finderup Estad 
  
  
  

Thomas Offer Madsen 
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Til foreningen  Flora Dania 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Flora Dania for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen 
Flora Dania har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017 valgt at medtage 
det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2017. Resultatbudgettet har, som det fremgår af 
årsregnskabet, ikke været underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den       /        2018 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
 

 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
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Foreningen Flora Dania 
Hvidkærvej 29 
5250  Odense SV 

  
  Telefon: 66 17 17 14    
  E-mail: pll@floradania.dk 
    
  CVR-nr: 11 59 44 33 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Thomas Offer Madsen, formand 
 Nicolai Abildgaard 
 Michael Honoré 

 Stefan E. Lund 
 Martin Finderup Estad 

 Claes Peter Riber 

  
Direktion Peter Larsen-Ledet 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200 Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Foreningens aktiviteter er at varetage medlemmernes fælles interesser ved: 
 
 At være en attraktiv brancheorganisation for producenter og salgsselskaber, der som hovedaktivitet 

arbejder med prydplanter. 
 At styrke produktion og afsætning af prydplanter. 
 At varetage medlemmernes erhvervspolitiske interesser bl.a. gennem Dansk Gartneri. 

 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Foreningen realiserer et overskud på t.kr. 126. 
 
Det samlede overskud fremkommer dels fra den primære drift før renter med t.kr. 78 og med 
overskudsandel på t.kr. 59 genereret af de to datterselskaber Flora Dania Marketing A/S og Danpot Data 
A/S. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke 
vurderingen af foreningens forhold. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Flora Dania for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A. 
  
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Indtægter 
Kontingenter er periodiseret, således at disse regnskabsmæssigt er henført til den periode, de vedrører. 
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Udgifter 
Udgifter omfatter omkostninger til faglige udgifter, markedsføring, honorar, administrationsudgifter til 
GAU m.v.  
 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter virksomheders resultater 
efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder  
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens 
underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
Goodwill afskrives lineært over 5 år. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Foreningsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
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skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017 

       

  
Budget 

    
  

2017 
 

2017 
 

2016 

  
t.kr. 

    
  

(ej revideret) 
    Note 

     
 

Indtægter 
     1 Tilskud fra GAU 3.340 

 
3.340.000 

 
3.641.275 

1 Indtægt vedr. GAU projekter 3.175 
 

3.340.303 
 

2.948.408 

 
Kontingenter og arealafgifter 2.320 

 
2.387.638 

 
2.324.376 

 
Andre indtægter 170 

 
370.187 

 
198.795 

 
I alt indtægter 9.005 

 
9.438.128 

 
9.112.854 

       
 

Faglige udgifter 
     1 Projekter med GAU-tilskud 6.515 

 
6.776.587 

 
6.589.825 

 
Markedsføring 800 

 
861.240 

 
675.360 

 
Kontingent DG 430 

 
455.208 

 
432.759 

 
Årsmøde 40 

 
33.216 

 
42.908 

 
Øvrige udgifter 420 

 
518.002 

 
445.238 

 
I alt faglige udgifter 8.205 

 
8.644.253 

 
8.186.090 

       
 

Administrationsudgifter 
     

 
Honorar, diæter og mødeudgifter 370 

 
369.939 

 
385.476 

 
Administrationsudgifter GAU 190 

 
192.752 

 
178.970 

 
Øvrige udgifter 350 

 
153.396 

 
254.061 

 
I alt administrationsudgifter 910 

 
716.087 

 
818.507 

       
 

Resultat af primær drift -110 
 

77.788 
 

108.257 
2 Resultat dattervirksomheder 200 

 
59.441 

 
363.172 

 
Finansielle poster (netto) 0 

 
-11.379 

 
-7.269 

       
 

Resultat før skat 90 
 

125.850 
 

464.160 

       
 

Skat 0 
 

0 
 

0 

       
 

ÅRETS RESULTAT 90 
 

125.850 
 

464.160 

       
       
 

Resultatdisponering: 
     

       
 

Overført til næste år 
  

125.850 
 

486.189 

 
Overført til nettoopskrivning efter 

    
  

 
den indre værdi’s metode 

  
0 

 
-22.029 

    
125.850 

 
464.160 
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Balance pr. 31.12.2017 

       
       
 

AKTIVER 
     

       
    

31.12.17 
 

31.12.16 
Note 

     
       

 
Finansielle anlægsaktiver 

     2 Dattervirksomheder  
  

5.065.017 
 

5.005.576 

    
5.065.017 

 
5.005.576 

       
       
 

Anlægsaktiver i alt 
  

5.065.017 
 

5.005.576 

       
 

Omsætningsaktiver 
     

 
Tilgodehavender: 

     
 

Mellemregning Flora Dania Marketing A/S 
  

0 
 

42.294 

 
Debitorer 

  
569.681 

 
777.265 

 
GAU 2017 

  
835.000 

 
836.278 

 
Andre tilgodehavender 

  
423.874 

 
291.899 

    
1.828.555 

 
1.947.736 

       
       
 

Likvide midler 
  

2.067.140 
 

1.739.562 

       
 

Omsætningsaktiver i alt 
  

3.895.695 
 

3.687.298 

       
       
 

AKTIVER I ALT 
  

8.960.712 
 

8.692.874 
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Balance pr. 31.12.2017 

       
       
 

PASSIVER 
     

       
    

31.12.17 
 

31.12.16 
Note 

     
       
       
 

Foreningens kapital 
  

8.196.716 
 

8.070.866 

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode 

 
0 

 
0 

3 Egenkapital 
  

8.196.716 
 

8.070.866 

       
 

Hensættelser 
     

 
Hensat til markedsføring 

  
200.000 

 
200.000 

       
 

Kortfristet gæld 
     

 
Periodeafgrænsningspost 

  
50.000 

 
25.000 

 
Offentlige myndigheder 

  
43.250 

 
41.179 

 
Kreditorer  

  
218.888 

 
165.420 

 
Mellemregning Flora Dania Marketing ApS 

  
67.481 

 
0 

 
Skyldige omkostninger 

  
184.377 

 
190.409 

    
563.996 

 
422.008 

       
       
       
 

PASSIVER I ALT 
  

8.960.712 
 

8.692.874 
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Noter til regnskabet 

        Note 
 

Budget 
    

   
2017 

 
2017 

 
2016 

   
t.kr. 

    
   

(ej revideret) 
    1. Projekter med GAU-tilskud: 

      
        
 

Afholdte projektudgifter 2017 
 

6.515 
 

6.776.587 
 

6.589.825 

   
6.515 

 
6.776.587 

 
6.589.825 

        
 

Forventet tilskud 2017 
 

3.340 
 

3.340.000 
 

3.641.275 

 
Øvrige indtægter projekter  

 
3.175 

 
3.340.303 

 
2.948.408 

   
6.515 

 
6.680.303 

 
6.589.683 

        
 

Egenfinansiering 2017 
 

0 
 

96.284 
 

142 

        
        2. Dattervirksomhed: 

      

   

Floradania 
Marketing A/S 

 
Danpot Data A/S 

  
 

Ejerskab 
 

100% 
 

100% 
  

 
Ejerskab – kategori 

 
Datter 

 
Datter 

 
Samlet 

        
 

Nominel værdi 
 

500.000 
 

1.000.000 
 

1.500.000 

        
 

Anskaffelsessum primo 
 

920.375 
 

4.700.000 
 

5.620.375 

 
Årets tilgang/afgang 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Anskaffelsessum ultimo 

 
920.375 

 
4.700.000 

 
5.620.375 

        
 

Akkumuleret resultatandel: 
      

 
Primo overført til nettoopskrivning 

 
725.867 

 
-1.340.666 

 
-614.799 

 
Årets resultatandel efter skat 

 
-33.293 

 
156.977 

 
123.684 

 
Afskrivning goodwill 

 
  

 
-64.243 

 
-64.243 

   
692.574 

 
-1.247.932 

 
-555.358 

        
 

Bogført værdi 31. december 2017 
 

1.612.949 
 

3.452.068 
 

5.065.017 

         



 

 15 

 

 
Noter til regnskabet 

        
        3. Egenkapital: 

      
     

2017 
 

2016 

        
        

 
Foreningens kapital primo 

   
8.070.866 

 
7.584.677 

 
Overført af årets resultat 

   
125.850 

 
486.189 

     
8.196.716 

 
8.070.866 

        
 

Reserver for opskrivning efter den indre værdis metode 
    

 
Overført resultatandel primo 

   
0 

 
22.029 

 
Overført af årets resultat 

   
0 

 
-22.029 

     
0 

 
0 

        
        
 

Egenkapital ultimo 
   

8.196.716 
 

8.070.866 

        
         

 

 

 
 


